R.ECEBIDO NO
eXPEDI ENTe

FS~ADO DA PARAÍBA f2 7/ u;;. / ;2A.J7J.
CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA A.)~ ~~t tkÁ6
J/CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA" NieUy do; Santos Dias

1° SECRETÁRIO
rJJAAAA MUNICIPAl DE ESPERANÇA

REQUERIMENTO Nº ~2017 } .: 7._ _ - '~t_~-' b

PJexJt::.
2° SECRETÁRIO

CAMARAMUNICIPAL DE ESPERANÇA
Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando que seja feita a substituição

da tubulação das redes de esgotos do Distrito de São Miguel, com a construção de dois

fossões, sendo um do lado "Ali e outro do lado "B" do referido distrito.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2017.

k,~,,~~
VEREADOR